בשם כל רבני העמק;

הרבנים האזוריים

יוסי מנחם- יו"ר מועצה דתית אזורית

הרב שלמה רוזנפלד

הרב שלמה אזולאי

[Signature of Yosi Menachem]

[Signature of Rabbi Shlomo Rosenfeld]

[Signature of Rabbi Shlomo Azulai]

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

מחלקת בריתות

כ"ה באדר התשס"ד
18 במרץ 2004
0772התשס"ד

בס"ד,

למוהלי ישראל די בכל אתר ואתר - ד' עליהם יחיו.

שלום רב!

דעת תורה בדבר השימוש במגנים אסורים

גדולי ישראל - מרנן ורבנן שליט"א, אחר שראו את פעולתם של מגנים אלה, - **קלאמ"פ - בורנשטיין, מגן עם ציר, מגן צר**, הכורתים את עור הערלה ומנתקים אותו ממקום חיותו קודם לביצוע הברית, גם גורמים צער גדול מאוד שאין לו מחילה בעת תחיבתם, הורו לנו להביא בפניכם את פסקם וחוות דעת כדלקמן: